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Prawo w Internecie – IV Konferencja Aplikantów Adwokackich

Samorząd Aplikantów Adwokackich Izby Warszawskiej organizuje w dniu 24 listopada 2018 r. IV Ogólnopolską
Konferencję Aplikantów Adwokackich pt. „Prawo w Internecie”.

Otwarty nabór abstraktów trwa do 7 października 2018 r.

Szczegóły dotyczące wydarzenia oraz Regulamin konkursu abstraktów znajdą Państwo pod linkiem:

https://www.ora-warszawa.com.pl/kategoria/samorzad-aplikantow-adwokackich/organizowane-imprezy-i-wy-
jazdy/

oraz w wydarzeniu pt. „Prawo w Internecie – IV Konferencja Aplikantów Adwokackich” w portalu społecznościo-
wym Facebook.
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Odpowiedzialność cywilnoprawna członków organów osób prawnych na
wypadek niewypłacalności

Witamy po przerwie wakacyjnej. Serdecznie zapraszamy na Posiedzenie Sekcji Prawa Gospodarczego i Handlo-
wego w czwartek (6.09 br, godz. 17.00) w siedzibie Naczelnej Rady Adwokackiej.

Przedmiotem spotkania będzie prelekcja SSO Zbigniewa Miczka nt. Odpowiedzialności cywilnoprawnej członków
organów osób prawnych za zobowiązania tych osób na wypadek ich niewypłacalności.

Wykłada obejmie:
Odpowiedzialność na zasadach ogólnych (art. 415 k.c.);
Odpowiedzialność na zasadzie art. 21 ust. 3 Prawa upadłościowego;
Odpowiedzialność na zasadzie art. 116 Ordynacji podatkowej;
Odpowiedzialność na zasadzie art. 31 Ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych.

Jest to kolejne spotkanie z Panem Sędzią, który przeprowadził szereg szkoleń dlasekcji w ubiegłym roku, cieszą-
cych się dużym zainteresowaniem i uznaniem.

Szczególnie serdecznie zapraszamy aplikantów adwokackich, albowiem tematyka wykładu obejmuje zagadnienia,
które mogą być przedmiotem kazusu egzaminacyjnego.

RSVP

dr Kamil Szmid, adwokat

Koordynator ds. sekcji tematycznych

Członek Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie
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Zmarł adw. Czesław Jaworski

Adw. Czesław Jaworski, redaktor naczelny „Palestry”, były Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej, jeden z najwięk-
szych autorytetów w środowisku adwokackim zmarł 1 września. Za kilka dni, 6 września skończyłby 84 lata.

Informujemy, że pogrzeb adw. Czesława Jaworskiego odbędzie się w piątek 7 września.

Msza św. pogrzebowa odprawiona zostanie o godz. 13.00 w kościele pw. Św. Anny na warszawskim Wila-
nowie (ul. Kolegiacka 1), po niej nastąpi wyprowadzenie trumny na cmentarz w Wilanowie.

Życzeniem rodziny jest aby nie przynosić kwiatów na pogrzeb i w miejsce tego dokonywać wpłat na rzecz
Fundacji Adwokatury Polskiej http://fap.org.pl/.

Przypomnijmy, że adw. Czesław Jaworski był jednym z fundatorów tej Fundacji.

 

Urodził się w 1934 roku w Warszawie. W latach 1952-1956 studiował prawo na Uniwersytecie Warszawskim. Apli-
kację adwokacką odbywał w Olsztynie, na listę adwokatów został wpisany w roku 1960. Już w cztery lata po egza-
minie adwokackim powierzono mu funkcję zastępcy rzecznika dyscyplinarnego NRA. Później pełnił obowiązki m.in.
sekretarza i wicedziekana ORA w Warszawie, a także wiceprezesa NRA. W roku 1995 Krajowy Zjazd Adwokatury
wybrał adw. Czesława Jaworskiego na prezesa NRA. Stanowisko to pełnił przez dwie kadencje – do roku 2001 r.

Niemalże od początku swojej kariery adwokackiej mecenas Jaworski był związany z pismem „Palestra”. Już w roku
1970 został członkiem kolegium redakcyjnego, a w roku 1990 redaktorem naczelnym pisma. Dwa lata później zre-
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zygnował z kierowania „Palestrą” z powodu objęcia funkcji wiceprezesa NRA. Redaktorem naczelnym został po-
nownie w roku 2010, po tragicznej śmierci ówczesnego redaktora naczelnego – adw. Stanisława Mikke, który zgi-
nął w katastrofie smoleńskiej.

W karierze zawodowej adw. Jaworskiego nie brakowało spraw spektakularnych, zawiłych i niezwykle interesują-
cych. W latach 60-tych prowadził wiele spraw gospodarczych m.in. był obrońcą kilku oskarżonych w głośnej aferze
mięsnej. Później, w latach 90-tych reprezentował klientów związanych z aferą FOZZ, ART-B czy aferą alkoholową.
Był obrońcą w procesach politycznych okresu PRL. Bronił m.in. działaczy NSZZ „Solidarność” – Tadeusza Jedyna-
ka czy Bogdana Lisa. Występował w wielu procesach przed sądami wojskowymi, był też obrońcą księdza Kazimie-
rza Jancarza z Nowej Huty. Pan Mecenas prowadził również sprawy związane ze służbami specjalnymi i z oskarże-
niami o kłamstwa lustracyjne.

Mecenas Jaworski trzykrotnie wchodził w skład Komisji Kodyfikacyjnej Prawa Karnego. W roku 2007 został odzna-
czony Wielką Odznaką Adwokatura Zasłużonym, zaś w 2009 roku Krzyżem Komandorskim Orderu Odrodzenia Pol-
ski.

Mecenas Czesław Jaworski cieszył się w środowisku adwokackim wielkim szacunkiem i uznaniem. Opanowany,
wierny zasadom, życzliwy, pełen kultury, dla każdego zawsze znajdował czas – tak Go zapamiętamy. Dobrą opinią
cieszył się nie tylko w Adwokaturze. Jeden z dzienników na wieść, że mec. Jaworski będzie obrońcą w głośnym
procesie skomentował: „Pana X będzie reprezentował adwokat najlepszy z najlepszych”.

Do ostatnich dni aktywny samorządowo, z troską i zaangażowaniem kierował „Palestrą”.
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Wrześniowy Kalendarz Biegowy

Sekcja Biegowa przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza we wrześniu 2018r. na nasze
cotygodniowe treningi biegowe w każdą środę od godz. 19:30 na stadionie Agrykloli, ul. Myśliwiecka 9. Pierwszy
trening odbędzie się już w najbliższą środę, dn. 5 września br.  

Kolejne odbędą się dniach 12 września, 19 września i 26 września br. Treningi organizowane są wspólnie z OIRP
Warszawa.  Więcej informacji udziela adw. Anna Karolina Malinowska, email: annamalinowska.am@gmail.com

Serdecznie zapraszamy wszystkich chcących poprawić swoją formę przed kolejnymi startami. Wspólnie szykujemy
się do Biegnij Warszawo oraz 30. Biegu Niepodległości.

Wypatrujcie naszych zielonych izbowych koszulek!

 

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji

Adw. Anna Karolina Malinowska, Członek Komisji
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III Adwokackie Mistrzostwa Polski w Półmaratonie

Zapraszamy do udziału w III Adwokackich Mistrzostwach Polski w Półmaratonie, które będą odbywać się w dniu
6 października 2018 r. w Zielonej Górze i zostały zorganizowane wspólnie przez Zielonogórską Izbę Adwokackąi
Naczelną Radę Adwokacką.

Podczas VII Novita Półmaratonu Zielonogórskiego Okręgowa Izba Adwokacka w Zielonej Górze wyłoni Mistrza
i Mistrzynię Polski Adwokatów w Półmaratonie.

Prawo startu w tej kategorii mają wyłącznie : adwokaci i aplikanci adwokaccy.

Weryfikacja zawodników tej kategorii następuje w dniu zawodów (06.10.2018r.) w godz. 19:00–19:15. Odbywać
się będzie w wyznaczonym stanowisku na hali biura zawodów VII Novtia Półmaratonu Zielonogórskiego. Wyma-
gane będzie przedstawienie uprawnień zawodowych na podstawie ważnej legitymacji.

Więcej informacji oraz zapisy pod tym linkiem.
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II Konferencja Komisji Edukacji Prawnej

Komisja Edukacji Prawnej przy Naczelnej Radzie Adwokackiej pragnie serdecznie zaprosić na organizowaną
w dniach 14-15 września 2018 r. w Hotelu HOTEL MERCURE w Toruniu, II Konferencję Edukacyjną.

Pierwsza Konferencja Komisji Edukacji Prawnej cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem środowiska prawni-
czego.

Wykłady z komunikacji niewerbalnej poprowadzą m.in. Rafał Szałajko – aktor teatralny i filmowy.
Natomiast warsztatami z dynamiki i metodyki prowadzenia zajęć pokierują zeszłoroczni prelegenci – Maciej Sopy-
ło oraz Marcin Grudzień.

W programie Konferencji  – nauka budowania relacji z uczestnikami oraz techniki aktywizacyjne.

Swoim doświadczeniami podzielą się również adw. dr Agnieszka Zemke Górecka Dziekan Białegostoku, adw. Ka-
tarzyna Kosiorkiewicz Członek Komisji Edukacji Prawnej oraz adw. Andrzej Zwara Prezes Ośrodka Badawczego
Adwokatury.
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Pod tym linkiem znajdziecie Państwo program konferencji.
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Kalendarz adwokackich imprez sportowych

Zapraszamy do zapoznania się z wydarzeniami sportowymi, które odbywają się w najbliższym czasie:

Treningi Biegowe na Agrykoli

www.ora-warszawa.com.pl/aktualnosci/wiadomosci/wrzesniowy-kalendarz-biegowy/

7-9 września XXIII Wrocławski Turniej Tenisowy Prawników Temida 2018

www.facebook.com/TemidaWTTP/

7-9 września VI Wędkarskie Mistrzostwa Adwokatów nad Jeziorakiem.

www.adwokatura.pl/integracja/zmiana-terminu-wedkarskich-mistrzostw-adwokatow/page/1/

8 września Aplikancki Paintball

https://www.facebook.com/events/1525233134243798/

8 września 5th Lithuanian Bar Association Football Cup

www.facebook.com/scadvoco

10 września Grupa adwokacka w VII Półmaratonie Zielonogórskim

www.polmaratonzielonogorski.pl/

12-16 września Ogólnopolska Spartakiada Prawników w Opolu
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www.spartakiada2018.opole.pl

15 września IX Piknik Mazowieckiego Forum Zawodów Zaufania Publicznego

www.facebook.com/events/631160620594058/

15-16 września Toga Golf w Olsztynie

www.adwokatura.pl/integracja/zaproszenie-na-toga-golf/

27-29 września Ogólnopolski Adwokacki VII Rajd Nordic Walking Kołobrzeg 2018

www.ora.lublin.pl/vii_rajd_nordic_walking_zaproszenie.pdf
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Konferencja: „Zawód zaufania publicznego: przeszłość, teraźniejszość,
przyszłość”

Działając w imieniu Mazowieckiego Forum Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego, Dziekan Okręgowa
Rada Adwokacka w Warszawie w Warszawie adw. Mikolaj Pietrzak serdecznie zaprasza 10 września br. na konfe-
rencję „Zawód zaufania publicznego przeszłość, teraźniejszość, przyszłość” organizowaną przez Mazowieckie
Forum Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego.

Wydarzenie to wpisuje się zarówno w obchody 100 – lecia niepodległego Państwa Polskiego, jak i związane jest
z obchodami 100 – lecia Odrodzonej Adwokatury Polskiej. Adwokatura była jednym z pierwszych niezależnych sa-
morządów zawodowych w odrodzonym Państwie Polskim powołanym Dekretem Naczelnika Państwa Józefa Pił-
sudskiego 24 grudnia 1918.

W skład Forum wchodzą samorządy reprezentujące następujące grupy zawodowe:

• adwokatów Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie,
• aptekarzy Okręgowa Izba Aptekarska w Warszawie
• architektów Mazowiecka Okręgowa Izba Architektów RP,
• biegłych rewidentów Polska Izba Biegłych Rewidentów
• doradców podatkowych,
• diagnostów laboratoryjnych,
• inżynierów budownictwa Mazowiecka Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa
• komorników,
• kuratorów sądowych,
• lekarzy i lekarzy dentystów,
• lekarzy weterynarii,
• notariuszy ,
• pielęgniarek i położnych,
• psychologów,
• radców prawnych Okręgowa Izba Radców Prawnych w Warszawie
• rzeczników patentowych.
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W trakcie konferencji merytorycznej będziemy starać się podsumować funkcjonowanie zawodów zaufania publicz-
nego, zdiagnozować aktualne nasze wspólne trudności i zagrożenia oraz odpowiedzieć na pytanie, jaka powinna
być nasza rola i jak ją powinniśmy wypełniać w przyszłości.

Konferencję odbędzie się w godzinach – 10.00 – 16:00 w Centrum Kreatywności m. st. Warszawy przy ul. Targowej
56.

Program konferencji:

Wykład wprowadzający (godz. 10.00) – prof. Jadwiga Staniszkis

Panel pierwszy (godz. 10.15) 

„Samorządy zaufania publicznego – pożądany model rozwoju i rola w społeczeństwie przyszłości?”

Uczestnicy: dr Adam Bodnar (RPO), adw. Mikolaj Pietrzak, inż. Jerzy Putkiewicz, Bartosz
Krakowiak, r.pr. Włodzimierz Chróścik, dr Krzysztof Madej, Iwona Karpiuk-Suchecka

Moderator. red. Tomasz Skory – RMF FM

Przerwa kawowa (godz. 11.45)

Panel drugi (godz. 12.00)

„Tajemnica zawodowa – wyzwania i zagrożenia dzisiaj i w przyszłości?” Dorota Rzążewska, prof. r.pr. Rafał Stan-
kiewicz , r.pr. Paweł Kurcman, Małgorzata Sokulska, Paweł Trojanek, adw. Radosław Baszuk

Moderator. red. Michał Dobrołowicz – RMF FM

Przerwa kawowa (godz. 13.30)

Panel trzeci (godz. 13.45)
„Jednostka – zawody zaufania publicznego – organy państwa. Pożądany model współpracy”
Uczestnicy: adw. Anisa Gnacikowska, dr inż. Mieczysław Grodzki, mgr inż. Jerzy Kotowski, Bartosz Pilitowski, Jo-
lanta Przygońska, Krzysztof Pietrzyk, Michał Byliniak

Moderator. red. Janusz Szwertner – Onet

Ciepły poczęstunek (godz. 15.15)

RSVP:

Do 5 września br. na adres: konferencja@zaufani100lat.pl . Liczba miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgło-
szeń.
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Zapraszamy do dołączania do wydarzenia na Facebooku.
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Zapraszamy! Już jutro! – IX Piknik Rodzinny Mazowieckiego Forum Zawodów
Zaufania Publicznego #Zaufani100 lat!

Dziekan Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie adw. Mikolaj Pietrzak serdecznie zaprasza 15 września 2018 r.
w godzinach 11:00 – 21:00 wszystkich warszawiaków na IX Piknik Rodzinny Mazowieckiego Forum Zawodów Za-
ufania Publicznego Zaufani100lat.

Wydarzenie to wpisują się zarówno w obchody 100 – lecia niepodległego Państwa Polskiego, jak i związane jest
z obchodami 100-lecia Odrodzonej Adwokatury Polskiej. Adwokatura była jednym z pierwszych niezależnych sa-
morządów zawodowych w odrodzonym Państwie Polskim powołanym Dekretem Naczelnika Państwa Józefa Pił-
sudskiego 24 grudnia 1918 roku.

W skład Forum wchodzą samorządy reprezentujące następujące grupy zawodowe:

• adwokatów Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie,
• aptekarzy Okręgowa Izba Aptekarska w Warszawie,
• architektów Mazowiecka Okręgowa Izba Architektów RP,
• biegłych rewidentów,
• doradców podatkowych,
• diagnostów laboratoryjnych,
• inżynierów budownictwa,
• komorników,
• kuratorów sądowych,
• lekarzy i lekarzy dentystów,
• lekarzy weterynarii,
• notariuszy ,
• pielęgniarek i położnych,
• psychologów,
• radców prawnych Okręgowa Izba Radców Prawnych w Warszawie
• rzeczników patentowych.

Piknik odbędzie się w nowej formule i w nowym miejscu. 
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Wszyscy Warszawiacy mile widziani!
Nowa formuła to otwartość. Wszystkich mieszkańców Warszawy, studentów, warszawskich „słoików” i oczywiście
zwyczajowo członków samorządów zawodów zaufania publicznego zapraszamy do wspólnego świętowania
i wspólnego spędzenia czasu wypełnionego licznymi atrakcjami. Wstęp wolny!

Nowe miejsce

Tym razem zapraszamy do centrum Warszawy, do malowniczego i dobrze skomunikowanego Park Rydza – Śmi-
głego, przy pomniku „Chwała Saperom”.

Strefy Aktywności

Na pikniku zaproponujemy różnego rodzaju strefy aktywności. Specjalna Strefa Seniora i Zdrowia stworzy możli-
wość przeprowadzenia bezpłatnych badań słuchu, badań kardiologicznych, ponadto zapewni konsultacje fizjotera-
peutyczne, badania wad postawy i badania diabetologiczne.

W Strefie Aktywności Sportowej zarówno dorośli, jak i dzieci będą mogli wspólnie i twórczo spędzać czas na spor-
towych zabawach i rywalizacji. Zapewnią to m. in. Kajetan Broniewski, wioślarz – olimpijczyk, który poprowadzi
konkurs „100 km na 100-lecie” oraz Dorota Świeniewicz, jedna z najwybitniejszych siatkarek polskich, która popro-
wadzi trening siatkarski oraz konkurs sportowy.

Stefa Malucha „Zero nudy” to raj dla najmłodszych. W niej będą mogły się bawić dzieci powyżej 3-lat, dla których
animatorzy przygotowali moc atrakcji. W tym czasie rodzice, zostawiając swoje pociechy pod okiem wykwalifiko-
wanych opiekunów, będą mogli spędzać czas na innych aktywnościach.

Strefa Aktywności Samorządów

Przy stanowiskach poszczególnych samorządów zawodów zaufania publicznego będzie można spotkać cieka-
wych ekspertów, wysłuchać inspirujących wykładów, zagrać w gry miejskie, uczestniczyć w symulacji rozprawy, na-
pić się kawy czy zjeść pączka z adwokatem :-). To wyjątkowa okazja, żeby bliżej poznać zasady funkcjonowania za-
wodów zaufania publicznego czy zasięgnąć fachowej porady.

Muzyka dla młodszych i starszych

Piknik to także wiele atrakcji muzycznych. Na scenie głównej będzie można bawić się przy muzyce dla młodszych
(Kilersi i Jan Brzechwa Robi Show) oraz dla starszych (Hamak Band, Chłopaki nie płacą, Julia Węgrowicz oraz Sax
Pesos).

Wyszukane kulinaria na każde podniebienie i każdą kieszeń
Zmartwieniem nie będą też kulinaria. Po latach przerwy na warszawski Solec powróci Targ Śniadaniowy, który za-
oferuje poczęstunek dla smakoszy o zróżnicowanych gustach. Smaki wielu kultur zadowolą nawet wyszukane gu-
sta smakoszy.

Aktywni wolontariusze
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Na pikniku będzie można spotkać też wolontariuszy fundacji CourtWatch Polska, m.in. edukującej dzieci i młodzież
w obszarze prawa oraz fundacji Spełnionych Marzeń wspierającej walkę dzieci i młodzież w trudnej walce z choro-
bami nowotworowymi.

Honorowi patroni

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Rzecznik Praw Obywatelskich oraz Prezydent m.st. Warszawy. Biuro
Rzecznika Praw Obywatelskich przygotuje atrakcje dla uczestników pikniku – zapraszamy do namiotu praw obywa-
telskich!

Charyzmatyczny prowadzący

Całą imprezę poprowadzi znany i lubiany komentator sportowy: Tomasz Zimoch.

Patroni medialni

Radio RMF FM, portal Onet, TVP3 Warszawa, Pokój Adwokacki, Temidium

 

Kochani Warszawiacy, nie może Was z nami zabraknąć 15 września br.

Zaufani100lat zapraszają!
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IX Piknik Mazowieckiego Forum Zawodów Zaufania Publicznego – możliwość
sponsoringu przez kancelarie

W związku z uchwaleniem przez ORA w Warszawie regulaminu sponsoringu informujemy, iż istnieje obecnie możli-
wość sponsorowania wydarzeń i konferencji organizowanych lub współorganizowanych przez Okręgową Radę Ad-
wokacką w Warszawie.

Kolejną do tego okazją będzie organizowany pod przewodnictwem Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie IX
Piknik Mazowieckiego Forum Zawodów Zaufania Publicznego. Piknik odbędzie się 15 września br. w Parku im.
Marszałka Edwarda Rydza Śmigłego w Warszawie, przy Pomniku „Chwała Saperom”.

1. Wartość sponsoringu 5 000 zł brutto obejmuje:

– ekspozycja logo i nazwy Sponsora na dedykowanej Piknikowi stronie www wydarzenia,

– ekspozycja rollup-u Sponsora w miejscu, w którym odbywać się będzie IX Piknik Mazowieckiego Forum Zawo-
dów Zaufania Publicznego – według wyboru Organizatora,

– wymienienie nazwy Sponsora w przemówieniu organizatora otwierającym i zamykającym konferencję,

2. Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot
w związku z tym wydarzeniem.

3. Dopuszcza się maksymalną liczbę 5 (pięciu) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane przez Prezydium
Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

4. W przypadku Ofert nie zawierających braków decyduje kolejność zgłoszeń.
5. Wszystkie kancelarie zainteresowane sponsorowaniem konferencji proszone są o składanie ofert na

adres: ora.warszawa@adwokatura.pldo dnia 27 sierpnia br.
6. Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie informuje, że niniejsze ogłoszenie skierowane jest

do kancelarii adwokackich i adwokacko – radcowskich.
7. Zgodnie z pkt 5.4 Regulaminu finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizowanych przez

Izbę Adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki organizacyjne Prezydium Okręgowej Rady Adwokac-
kiej w Warszawie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez podania przyczyny.

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E36(88)2018 17

http://informator.ora-warszawa.com.pl/2018/numer-e31832018/ix-piknik-mazowieckiego-forum-zawodow-zaufania-publicznego-mozliwosc-sponsoringu-przez-kancelarie/
http://informator.ora-warszawa.com.pl/2018/numer-e31832018/ix-piknik-mazowieckiego-forum-zawodow-zaufania-publicznego-mozliwosc-sponsoringu-przez-kancelarie/
mailto:ora.warszawa@adwokatura.pl


Numer E36(88)2018

Szczegółówy infomracje o pikniku znajdują się tutaj.
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Kongres FBE w Warszawie – możliwość udziału dla członków IA w Warszawie
i OIRP w Warszawie w części Kongresu na preferencyjnych warunkach

20-22 września 2018 r., w Warszawie, odbędzie się 52 Kongres FBE (Fédération des Barreaux d’Europe, Federacji
Adwokatur Europejskich), który organizuje Okręgowa Izba Radców Prawnych w Warszawie wraz z Okręgową
Radą Adwokacką w Warszawie. Tematem przewodnim Kongresu będzie „Prawo do prywatności w erze cyfrowej”,
które obecnie jest jednym z najszerzej dyskutowanych problemów w Europie.

Kongres został podzielony na trzy główne panele.

Pierwszy, zatytułowany „Europejskie wyzwania w zakresie ochrony danych”, będzie poświęcony ochronie danych
z perspektywy europejskiej oraz aktualnym problemom dotyczącym stosowania RODO, czyli unijnego rozporządze-
nia o ochronie danych osobowych (ang. GDPR, General Data Protection Regulation). Drugi panel będzie okazją do
dyskusji na temat: „Rządy i ograniczenia prywatności”. Uczestnicy debaty będą omawiać możliwe ograniczenia pry-
watności przez państwo, a także przeanalizują przypadki niewłaściwego wykorzystywania danych osobowych
przez władze. Trzeci panel „Wykorzystywanie i niewłaściwe wykorzystywanie danych osobowych oraz horyzontalna
ochrona przeciwko naruszaniu prywatności” poświęcony będzie nadużyciom, jakich dopuszczają się podmioty pry-
watne. W tej części omówione zostaną również regulacje oraz zagadnienia praktyczne.

W przypadku chęci udziału – przez członków Izby Adwokackiej w Warszawie i Okręgowej Izby Radców Prawnych
w Warszawie – w części Kongresu, powinni oni wypełnić załączony formularz i wysłać na wskazany w nim adres e-
mail. W takim przypadku członków Izby Adwokackiej w Warszawie i OIRP w Warszawie obowiązują preferencyjne
opłaty, które wynoszą:

– 120 Euro za udział w samej konferencji 21 września br. (opłata obejmuje przerwy kawowe i lunch)

– dodatkowo 130 Euro za Gala Dinner (w tym samym dniu).

W przypadku chęci udziału – standardowo – w całym Kongresie, na Kongres można się zarejestrować za pośred-
nictwem strony: www.fbewarsaw2018.eu/en/.
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Obowiązują opłaty:

– do 22 sierpnia br. – opłata wynosi 450 EURO (w tym VAT),

– po terminie wskazanym powyżej – opłata wynosi 550 EURO (w tym VAT),

– osoba towarzysząca – opłata wynosi 290 EURO (w tym VAT).
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